
ПРОТОКОЛ №10 
від 18 травня 2023 р.

засідання членів навчально-методичної ради факультету громадського розвитку 
та здоров’я Львівського національного університету ветеринарної медицини та 

біотехнологій ім. С. 3. Гжицького (ЛНУВМБ імені С. 3. Гжицького)

Присутні: доц. Сливка Н.Б., голова ради, проф. Пеленьо Р.А., проф. Параняк 
Р.П., проф. Гутий Б.В., проф. Смолінська О.Є., проф. Сімонов М.Р., проф.. 
Телефанко Б.М., доц. Грицина М.Р., доц. Сухорська О.П., доц. Коверко Ю.А., 
доц. Дашковський О.О., доц.Івасик Н.О., доц.Семенів Б.С., доц. Калин Б.М., 
доц. Мацуська О.В., студенти Басич X., Жук А., Палихата Н., Логін Ю.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
1. Затвердження та рекомендація до друку конспекту лекцій з навчальної 
дисципліни «Санітарно-мікробіологічний контроль продуктів тваринного 
походження» для студентів спеціальності 212 «Ветеринарна гігієна, санітарія і 
експертиза» (укладачі Семанюк В.І., Семанюк Н.В., Пеленьо Р.А., Верхолюк 
М.М., Яремко О.В.)
Рецензент: Сімонов М.Р. -  д.вет.н., профнсор кафедри ветеринарно- 
санітарного інспектування ЛНУВМБ імені С. 3. Гжицького

2. Затвердження та рекомендація до друку навчального посібника з дисципліни
«Ландшафтна екологія» (лекційний курс) для студентів спеціальності 101 
«Екологія» ОС «Бакалавр» (укладач Калин Б.М.) -.
Рецензент: Грицина М.Р. -  к.б.н., доцент, завідувач кафедри фармації та 
біології ЛНУВМБ імені С.З.Гжицького
Кийко А.О. -  експерт громадської організації «Дунайська-Карпатська 
програма»

3. Затвердження та рекомендація до друку навчального посібника з дисципліни 
«Генетична екологія» (конспект лекцій) для студентів спеціальності 101 
«Екологія» ОС «Бакалавр» (укладач Градович Н.І.)
Рецензент: Кропивка Ю.Г. -  к.с.-г.н., доцент, доцент кафедри генетики і 
розведення тварин ЛНУВМБ імені С.З.Гжицького
Соловодзінська І.Є. -  к.б.н., доцент кафедри екології Львівського
національного університету природокористування

СЛУХАЛИ:
1. Голову НМР ФГРЗ, доцента Сливку Н. Б. про структуру та зміст конспекту 
лекцій з навчальної дисципліни «Санітарно-мікробіологічний контроль 
продуктів тваринного походження» для студентів спеціальності 212 
«Ветеринарна гігієна, санітарія і експертиза» (укладачі Семанюк В.І., Семанюк 
Н.В., Пеленьо Р.А., Верхолюк М.М., Яремко О.В.)
В обговоренні виступили: проф.Сімонов М.Р.



2. Голову НМР ФГРЗ, доцента Сливку Н. Б. про структуру та зміст навчального 
посібника з дисципліни «Ландшафтна екологія» (лекційний курс) для студентів 
спеціальності 101 «Екологія» ОС «Бакалавр» (укладач Калин Б.М.)
В обговоренні виступили: проф. ГТараняк Р.П.

3. Голову НМР ФГРЗ, доцента Сливку Н. Б. про структуру та зміст навчального 
посібника з дисципліни «Генетична екологія» (конспект лекцій) для студентів 
спеціальності 101 «Екологія» ОС «Бакалавр» (укладач Градович Н.І.)
В обговоренні виступили: проф. Параняк Р.П.

ВИРІШИЛИ:
1. Рекомендувати конспект лекцій з навчальної дисципліни «Санітарно- 
мікробіологічний контроль продуктів тваринного походження» для студентів 
спеціальності 212 «Ветеринарна гігієна, санітарія і експертиза» (укладачі 
Семанюк В.І., Семанюк Н.В., Пеленьо Р.А., Верхолюк М.М., Яремко О.В.) до 
друку

2. Рекомендувати навчальний посібник з дисципліни «Ландшафтна екологія» 
для практичних занять та самостійної роботи студентам спеціальності 101 
«Екологія» ОС «Бакалавр» (укладач Калин Б.М.) до друку

3. Рекомендувати навчальний посібник з дисципліни «Генетична екологія» 
(конспект лекцій) для студентів спеціальності 101 «Екологія» ОС «Бакалавр»

Сливка Н.Б.

Дашковський О.О.

(укладач Градович Н.І.) до друку

Голова НМР ФГРЗ, доцент 

Секретар, доцент


